关于征集吉林省公共机构
节能书法、绘画和摄影大赛作品的通知
吉管发〔2012〕14号

各市（州）、县（市、区）人民政府，长白山管委会，省直各部门单位，省政府驻外办事处，省属各高校、医院，各市（州）、县（市、区）机关事务管理局（中心）：
为进一步贯彻落实《吉林省公共机构节能办法》，提高节能管理水平和能源利用效率，普及公共机构节能知识，增强公共机构及其工作人员的节能意识，营造良好的节能氛围，省管局决定在全省公共机构举办书法、绘画和摄影作品展览，现将作品征集有关事宜通知如下：
一、作品征集内容

书法、绘画和摄影作品。

二、作品征集时间

2012年4月25日至5月25日。

三、作品征集要求

（一）书画作品

国画、书法作品大小不超过尺宣纸，竖幅为宜，其他绘画风格不限（油画、版画、工艺画均可），尺寸要求不超过1米×2米。并附200字以内个人艺术简历和照片，简历和照片以电子版形式发送到电子邮箱。

（二）摄影作品

1.凡用500万像素以上的数码相机、手机、DV、胶片相机等器材拍摄的与公共机构节能减排相关的摄影作品均可参赛。摄影作品选送规格需8※10英寸的彩色、单幅或组照。

2.参赛作品要求保证真实、原创自拍，不得进行任何后期艺术加工（但可以做适当色彩处理，包括对比度、敏感度、色彩饱和度等调整），数码片要求保留原始信息，评奖的时候要调原始数据，胶片调底，上交原片。

3.网上投稿上传作品像素规格为700※500.

四、评选方式和奖励办法

征集结束后，由省管局组织有关专家对所有参赛作品本着公平、公正、公开地原则进行评选，并设立奖项。书画和摄影作品分别设立一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干名，并对获奖作品颁发荣誉证书和纪念品。评选结果在省管局外网公布。
五、有关说明

（一）本次大赛的全部入选及获奖作品，主办单位有权在非商业相关活动中使用不另计稿酬。主办单位对参展作品享有展览、研究、摄影、录像、出版及其他宣传使用权。

（二）参赛作品必须是本人书画、拍摄，对该作品拥有有效版权，如涉及著作权、版权、知识产权、名誉权等相关法律问题，由作者本人承担。

（三）参赛作品不收参赛费用，书法、摄影作品一律不退稿，如果绘画作品需要退稿请在作品右下角注明。主办单位对邮寄过程中作品丢失或意外损失不承担责任，请作者自留底稿。

（四）所有作品要求积极向上，创作内容自选，能体现公共机构节能特性，投稿数量不限。

（五）所有作品必须附有简要的文字说明，注明参赛作者姓名、单位、通讯地址、联系方式、摄影作品题目、拍摄地点、时间，电子版可通过E-mail发送。凡不符合要求的作品判为自动弃权。
联系人：孙立岩

来稿请寄：长春市新发路329号

邮编：130051

电话：0431-88904908

E-mail：1052438720.qq.com

吉林省省直机关事务管理局

二〇一二年四月十一日